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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81811012I

2. Data e Regjistrimit 11/06/2018
3. Emri i Subjektit ACSL MEDIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haxhi H. Dalliu, zk 8350, 
rregjistri hipotekor vol 20, faqe 213, ndertese 2 kateshe, kati 
2, prane Bulevardit Zogu i Pare 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari media elektronike on-line ne internet (world wide 

web), ne platforma dhe/ose rrjete sociale on-line. Veprimtari 
gazetarie te shkruar, vizive dhe on-line ne internet (world 
wide web), ne platforma dhe/ose rrjete sociale on-line. 
Veprimtari te fushes sociale per ndihmen dhe permiresimin e 
jetes se personave qe i perkasin kategorive sociale te 
margjinalizuara dhe/ose ne nevoje. Veprimtari marketingu ne 
pergjithesi. Emision Televiziv Show, realizimin e spoteve 
publicitare etj. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, 
shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet qe lidhet direkt ose 
indirekt, rrjedh apo ka te beje me objektivat e renditura sa 
me lart. Per te arritur qellimet e mesiperme, shoqeria mund 
te ndermarre aktivitet tregtar, financiar, qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te 
arrihet dhe permbushet objekti i shoqerise. 
Selim Burnazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2018                Deri: 06/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SelimBurnazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LedioTopalli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArjanÇani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ACSL MEDIA GROUP
Telefon: 0675008999  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-813990-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E484656-B20B-4556-A930-3987FBB7C12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A41D6B9-187F-4E0A-9F5D-47121A32FCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523E4285-5AFE-4281-93DE-E62E3B236A9E
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


